



ЖЁЛТЫЙ АИСТ
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

Благотворительный фонд «Желтый аист»
БФ «Желтый аист»

Юридический адрес: 662500, Красноярский край, г.
Сосновоборск, улица Юности, д. 3, помещение 240, ком.8
ИНН 2465117252 КПП 245801001 ОГРН 1072400003554
тел. +7-913-524-73-37 сайт: krasbezsirot.ru
sbr-alternativa@mail.ru krasbezsirot@mail.ru

17.07.2024 г.

Отчёт по проекту #detismamoi7

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость (руб.)	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Односпальная кровать	2	5745	ООО "Вайлдберриз"	11490	Кассовый чек на сумму 14064 руб.	частичное использование
2	Стеллаж	2	5632	ООО "ЛЕ МОНЛИД"	11264	Счет-фактура на сумму 48968 руб.	частичное использование
3	Стеллаж	2	9124	ООО "ЛЕ МОНЛИД"	18248	Счет на оплату, платежное поручение на сумму 96296 руб.	частичное использование
4	Комод	1	8890	ООО "ЛЕ МОНЛИД"	8890		
5	Шкаф	1	33252	ООО "ЛЕ МОНЛИД"	33252		
6	Шкаф	1	31070	ООО "ЛЕ МОНЛИД"	31070		
7	Административные расходы (доставка, сборка, установка мебели)	10%			14943		
3	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%			14943		
4	Комиссия ЮКасса	2.8%			4184		
ИТОГО					148284		...

В приложении tooba было собрано: 149 426

Остаток по проекту составил: 1142,00 рублей переведён в резерв Фонда

Директор
БФ «Жёлтый Аист»

Исп. Мокроусов Р.А.
Тел: 8-913-524-73-37
Почта: krasbezsirot@mail.ru



Р.А. Мокроусов

Кассовый чек

Приход

ООО «Вайлдберриз»

142181, обл. Московская, г.о.

Подольск, г. Подольск, д. Коледино,
тер. Индустриальный парк, д. 6, стр.

1

ИНН 7721546864

wildberries.ru

№	Наименование	Цена, RUB	Цена, RUB	Кол.	Сумма, RUB	Сумма, RUB
---	--------------	--------------	--------------	------	---------------	------------

1

без НДС

Товар:Полный размер

ПОДЖЕГЕННЫЙ

ИНН продавца 5054750995/20

2

2

20508733082 1778,3210

без НДС

Товар:Полный размер

ПОДЖЕГЕННЫЙ

ИНН продавца 505055051707

Товар/Полный расчет ПОДТВЕРЖДЕН ИНН продавца 770701015987						
4	Услуга доставки	100.00	100.00	1	100.00	100.00
НДС 20% Услуга/Полный расчет						
5	Sweet Sofa	5745.00	5745.00	1	5745.00	5745.00
Односпальная подростковая кровать 180 x 90 20609188092338053.0.0 Без НДС Товар/Полный расчет ПОДТВЕРЖДЕН ИНН продавца 121650059722						
6	Sweet Sofa	5745.00	5745.00	1	5745.00	5745.00
Односпальная подростковая кровать 180 x 90 20609188092338053.0.1 Без НДС Товар/Полный расчет ПОДТВЕРЖДЕН ИНН продавца 121650059722						

Итого**14064.00**

Однотонный

Без НДС

НДС 20%

Налогообложение

ИНН

№ ТД

№ ЗН

ИД

ПФН ФНС

№, адрес организации

ОСН

0004558785049816

76409

7380440700330937

1731841731

nalog.ru

payment@wildberries.ru



Статус: **1**

1 -
счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 -
передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № **037/2024-0012227** от **27.03.2024** (1)

Исправление № _____ от _____ (16)

Продавец: ООО "ЛЕ МОНЛИД"

Адрес: 141031 Московская область, г. Мытищи, Осташковское ш., д. 1

ИНН/КПП продавца: 5029069967 / 246245001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ЛЕ МОНЛИД", 660037, Красноярский край, г. Красноярск, пр-т им. газеты Красноярский рабочий, 27,146

Грузополучатель и его адрес: БФ "ЖЕЛТЫЙ АИСТ", 662500, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, ГОРОД СОСНОВОБОРСК, УЛИЦА СОЛНЕЧНАЯ, 3, ОФИС УКСТМ

К платежно-расчетному документу:

Документ об отгрузке № п/п 1-13 № 037/2024-0012227 от 27.03.2024

Покупатель: БФ "ЖЕЛТЫЙ АИСТ"

Адрес: 662500, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, ГОРОД СОСНОВОБОРСК, УЛИЦА ЮНОСТИ, ДОМ 3, ПОМЕЩЕНИЕ 240 КОМ 8

ИНН/КПП покупателя: 2465117252 / 245801001

Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): -



22400037000012227

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование		Код	Условное обозначение	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
83321145	1	ЗАЩЕЛКА МЕЖКОМН.МЕТ.НИКЕЛЬ TL01-SN_TK	-	796	ШТ	4	208.33	833.33	без акциза	20%	166.67	1000.00	156	Китай	10702070/100123/3009801			
14297263	2	ЛИН ПВХ 32/2,8/0,4 ДУБ ВЕНСКИЙ 3М	-	055	M2	18.000	672.50	12105.00	без акциза	20%	2421.00	14526.00	-	-	-			
14297247	3	ЛИН ПВХ 32/2,8/0,4 ДУБ ВЕНСКИЙ 2,5М	-	055	M2	15.000	672.50	10087.50	без акциза	20%	2017.50	12105.00	-	-	-			
83410226	4	Плинтус ПВХ Artens Дуб Орон 55мм 2,5м	-	796	ШТ	15	83.33	1250.00	без акциза	20%	250.00	1500.00	-	-	-			
83411512	5	УГОЛ ВНУТРЕН ПВХ ArtensДУБ ОРОН 2ШТ 55ММ	-	796	ШТ	4	58.33	233.33	без акциза	20%	46.67	280.00	-	-	-			
83411549	6	СОЕДИНИТЕЛИ ПВХ Artens ДУБ ОРОН 2ШТ 55ММ	-	796	ШТ	6	37.50	225.00	без акциза	20%	45.00	270.00	-	-	-			
83411536	7	ЗАГЛУШ ПВХ Artens ДУБ ОРОН ЛЕВ.И ПР 55ММ	-	796	ШТ	2	37.50	75.00	без акциза	20%	15.00	90.00	-	-	-			
17869757	8	Стык ARTENS венге 40x900мм PP	-	796	ШТ	2	222.50	445.00	без акциза	20%	89.00	534.00	-	-	-			
17382068	9	Обвод для труб 28мм Венге (2шт)	-	796	ШТ	2	70.00	140.00	без акциза	20%	28.00	168.00	-	-	-			
18265779	10	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ Д/КРЕП ПВХ ПЛИНТУС 40ШТ	-	796	ШТ	2	64.17	128.33	без акциза	20%	25.67	154.00	-	-	-			
82285505	11	Стеллаж металл 200x100x40см 100кг 5 пол.	-	796	ШТ	2	4693.33	9386.67	без акциза	20%	1877.33	11264.00	-	-	-			
13448920	12	ЯЩИК Д/ХРАНЕН С КРЫШ КРИСТАЛЛ 56X39X19	-	796	ШТ	10	529.17	5291.67	без акциза	20%	1058.33	6350.00	-	-	-			
49020	13	Доставка транспортной компанией	-	166	ШТ	1.000	605.83	605.83	без акциза	20%	121.17	727.00	-	-	-			

Всего к оплате (9)		40806.66	X	8161.34	48968.00	
Документ составлен на 2 листах	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	 (подпись)	Администрация ЦЕПЕЙ ПОСТАВКИ ПО ПРИКАЗУ № 007/22/10 ОТ 01.01.2022 ШАХВОРОСТОВА А.И.			Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
	Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо	 (подпись)	 (Ф.И.О.)			 (подпись)
	 (Ф.И.О.)					 (Ф.И.О.)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)						

Основание передачи (сдачи) / получения Типовые условия продажи, размещенной по адресу: <https://leroymerlin.ru/biznes/yuridicheskim-licam> № - от 21.05.2021

Данные о транспортировке и грузе (договор, договоренность и др.) [10]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [11]

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	[12]	(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	[17]
-------------	-----------	----------	------	-------------	-----------	----------	------

Дата отгрузки, передачи (сдачи)	27.03.2024 г.	ШАХВОРОСТОВА А.И.	[13]	Дата получения (приемки)	" " 20 г.		[18]
---------------------------------	---------------	-------------------	------	--------------------------	-----------	--	------

Иные сведения об отгрузке, передаче			[14]	Иные сведения о получении, приемке			[19]
-------------------------------------	--	--	------	------------------------------------	--	--	------

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	[15]	(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	[20]
-------------	-----------	----------	------	-------------	-----------	----------	------

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)	ООО "ЛЕ МОНИД" 5029639962 / 246245001	ШАХВОРОСТОВА А.И.	[16]	Наименование экономического субъекта - составителя документа	БФ "ЖЕЛТЫЙ АИСТ", 2465117252 / 245801001		[21]
---	---------------------------------------	-------------------	------	--	--	--	------

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Банк получателя

АО «Райффайзенбанк» г. Москва

ИНН 5029069967 КПП 997150001

Получатель
ООО «ЛЕ МОНЛИД»

Расчётный счёт
407028103000000116486 БИК
044525700

Корреспондентский счёт
30101810200000000700



Назначение платежа 037 000-562434/4064

Счет на оплату № 037 000-562434/4064
от 12 июля 2024 г.

Поставщик

ООО «ЛЕ МОНЛИД» ОГРН 1035005516105
141031, Россия, Московская область, Мытищинский район, г. Мытищи, Осташковское ш., д.1

Покупатель

БФ «ЖЁЛТЫЙ АИСТ» ОГРН 1072400003554 ИНН 2465117252 КПП 245801001

Номер счёта Клиента 000-562434

Юридический адрес 662500, край Красноярский, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Юности, д. 3, помещ. 240 ком 8
Фактический адрес 662500, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, ГОРОД СОСНОВОБОРСК, УЛИЦА СОЛНЕЧНАЯ, 3, ОФИС УКТМ

Телефон +79135247337 Email sbr_alternativa@mail.ru

№	Артикул	Наименование товара, услуги	Единица	Кол-во	Цена (Р/шт)	НДС (%)	Сумма (Р)
1	82731888	Стеллаж Spaseo KUB 12 секций 104.9x139.2x31.7 см ЛДСП цвет белый	Шт	2	9 124,00	20	18 248,00
2	85630306	Комод Реан 5 ящиков 70x111.4x39.6 см ЛДСП цвет белый	Шт	1	8 890,00	20	8 890,00
3	82841406	Шкаф распашной Турин Комфорт 3523 180x213x59.7 см ЛДСП цвет белый	Шт	1	33 252,00	20	33 252,00
4	82841398	Шкаф распашной Турин Комфорт 3720 180x213x59.7 см ЛДСП цвет белый	Шт	1	31 070,00	20	31 070,00
5	49626307	Доставка	Шт	1	4 836,00	20	4 836,00

Сумма без НДС	80 246,67
Итого НДС 10%	0,00
Итого НДС 20%	16 049,33
Всего к оплате	96 296,00

Всего наименований 5, на сумму 96 296,00 Р
Девяносто шесть тысяч двести девяносто шесть руб. 00 коп.

Настоящий счет является официальным предложением (в соответствии с ст. 435 ГК РФ) Общества с ограниченной ответственностью «ЛЕ МОНЛИД» заключить Договор на условиях Договора Клиентского Счета (Типовые условия продажи), публикуемого в сети Интернет на сайте по адресу: www.leroymerlin.ru. Срок для акцепта (срок оплаты счета) составляет 14 (четырнадцать) дней с момента выставления счета. Оплата настоящего счета производится Покупателем в безналичном порядке. Наличие товара не гарантируется.

Договор считается заключенным с момента его акцепта путем присоединения Клиента к его условиям. Осуществление оплаты настоящего счета является акцептом оферты и подтверждает присоединение к условиям Договора.

Условия, содержащиеся в Типовых условиях продажи и не включенные в текст счета, обязательны для Продавца и Покупателя. В случае несоответствия условий настоящего счета Типовым условиям продаж положения настоящего счета будут иметь преимущественную силу.

Оплата настоящего счета означает согласие Клиента с условиями, изложенными в настоящем счете и в Типовых условиях продажи.

Обращаем ваше внимание

- ✓ оплата счета должна быть произведена в указанный в счете срок. После указанного срока предложение утрачивает свою силу.
- ✓ для получения товара необходимо предъявление доверенности и документа, удостоверяющего личность, либо только документа, удостоверяющего личность, если представитель имеет право действовать без доверенности в соответствии с выпиской из ЕГРЮЛ.

Специалист по продажам

ООО «ЛЕ МОНЛИД»

15.07.2024

15.07.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 146

15.07.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Девяносто шесть тысяч двести девяносто шесть рублей 00 копеек

ИНН 2465117252	КПП 245801001	Сумма	96296-00
БФ "ЖЁЛТЫЙ АИСТ"		Сч. №	40703810131000001886
Платательщик		БИК	040407627
КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810800000000627
г. Красноярск		БИК	044525700
Банк Плательщика		Сч. №	30101810200000000700
АО "Райффайзенбанк"		Сч. №	40702810300000116486
г. Москва		Вид оп.	01
Банк Получателя		Наз. пл.	Срок плат.
ИНН 5029069967		Код	Очер. плат.
ООО "ЛЕ МОНЛИД"			5
Получатель			Рез. поле

Оплата по счету № 037 000-562434/4064 от 12.07.2024 г. В том числе НДС 20 % - 16049.33 рублей.

Назначение платежа

Подпись

Отметки банка

М.П.

МОКРОУСОВ РУСЛАН
АЛЕКСАНДРОВИЧ

ПАО Сбербанк

Красноярское отделение №8646 ПАО Сбербанк

ДО №8646/018

БИК 040407627

ПРОВЕДЕНО

15.07.2024